
令和 6年 4月 2日 

 

保護者 各位 

豊見城市立上田小学校 

                               校 長 上 原 千 秋 

（公印省略） 

家庭訪問のお知らせ（案） 

 陽春の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より，本校の教育活動についてご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうご

ざいます。 

 さて，本校では今年度も，下記の通り家庭訪問を実施いたします。訪問の順番や時

刻などの詳細については，各担任より別途連絡いたしますので，対応をお願いしま

す。 

 

記 

 

１．日 時          

 訪問時刻【午後２時～午後４時４５分】 

４月１９日（金）  字宜保・宜保 1丁目 

４月２２日（月）  宜保 2丁目 

４月２３日（火）  宜保 3～5丁目 

４月２４日（水）  上田・上田山川 

４月２６日（金）  高安・渡嘉敷・校区外 

※家庭訪問の日は４校時授業となり，午後１時３５分頃の下校となります。 

 

２．方 法 

 〇時間 10分以内の玄関先訪問とします。 

〇訪問件数によっては，担任が事前に調整を行う場合があります。 

   〇訪問時間内に実施できない場合は，面談はせずに資料配布対応となります。 

 

３．内 容  

  住所や通学路の確認と保護者様との顔合わせ，ご挨拶が主な内容です。お子様について

担任へお話がある場合は，内容をまとめておいていただけるとありがたいです。 

なお，お子様についてのご相談は，日頃より随時承っております。その際にはお気軽に

学級担任までご連絡下さい。    

豊見城市立上田小学校 

 教頭：新垣 安隆 

℡ 098-850-0037 

 


